De sanctis Cosma et Damiano.

Alea med. prod. **Lisia** med. prod.
Professione. i. sciētia. **bec** pfessio
onis est sciētia quā potest aliq; tan-
q; perit⁹ alijs pferri. **Apparitores.** i. mini-
stros paratos ad occidēdū dānatos appa-
ritor toris masc. ge. in tetrasil. **Antimus**
me. cor. **Preses.** i. ille qui presidebat nomē
est officij. **pses** idis me. cor. ma. ge. nomie
officij intelligunt officiales. **Epelago** id
est de pelago. **pelagus** gi. neu. gene. **Pro-**
tribunali. i. in tribunali penul. producta.
hoc tribunal med. produ. **Persequi** med
cor. passiuē. **Aggredi** med. cor. i. innadi.
Animaduerti. i. puniri aiaduertor teris

De sancto Dicbaele

Legenda sanctorū

Gargano media producta. & suo
Dons est garganus sed gar/
ganus incola montis Scema
te media correpta id est figura
vel forma. Scema scematis neutri generis.
Predita media correpta id est ornata. a
predo predis & predor prederis. Vertice
id est summitate vertex verticis masculini
generis Instar id est ad similitudinē neu.
generis & indelinabile includens in se pre
positionem ad. Sinum id est locum siue
situm masculini generis et quarte delina
tionis. Adriaticum id est mare sic dictum
ab adri quod est petra dicitur adriaticum
quia magis est illud mare q̄ alia maria pe
trosum. Amenibus media correpta id est
a muris pluraliter hec menia menibz Pre
erectus id est elongatus. Prediues med.
correpta id est valde diues Barganus me
dia producta licet quidam aliter somniēt.
Indidit media correpta id est imposuit. I
do dis indidi. Pollebat id est resplende
bat. siue gloriosus erat. Foribus id est ia
nibus feminini generis. foris fori forē fo
re. Appetisset id est percussisset. Flamine
id est flatu. flamen minis neutri generis.
Propius id est magis prope. Consulunt
id est consilium querunt cum accusatiuo.
& suo Consulo te quero. tibi consulo con
siliū do. Indictio id est imposito. ab in
dicor indiceris. Compertis id est cognitis
adiectiuum est. Adiri id est ad eam in me
dia producta. Criptā id est cauernā feminis
ni gene. Pre foribus id est in foribus La
cessere id est prouocare. Laccessio laccessis.
tertie coniugationis proprie dicitur qua
si cum desiderio lacerare. Neapolite penul.
produ. cōis gene. & prime decli. Antistitis
id est episcopi antistes antistitis penultima
correpta mascu. generis. Apparens med.
produ. Posterule penul. cor. id est porte
Pusille. i. pue. Apodanea pe. cor. i. q̄si ab
appodiādo dicta fe. ge. Sipōrini pe. p̄.
Regiā. i. portā. Pergrandis. i. valde gran
dis. vna pars. Pallio penultima corre
pta. Preruptis id est in alto positus et
excelsis & precipitijs adie. a prerumpor pe
ris. Asperata. i. aspera & impolita. Sco
pulis me. cor. i. sapiis altis mas. ge. & secun
de decli. Ingredi me. cor. Edes. i. mansio
siue domus. edes edis fe. ge. Incole cō. ge
ne. & p̄me decli. i. habitatores strate. Re
ceptui. i. receptioni mas. ge. & quar. decli.

Haustra. i. bibita adie. ab haurio ris & hau
rior riris. Potiunt. i. vtunt siue psequunt
qr. iu. cū ablatiuo. Circi. i. circuli. hic circi
cus ci dicit magnus circulus. Cripratim. i.
p cauernas siue criptas. Porrectā. i. exten
sam. Situs. i. positus adie. a sinor eris.

De moralibus Gregorij i eodē.

Subiacet me. cor. Cōdita me. cor
i. facta Arce. i. sublimitate siue ro
cha. ar. cis fe. ge. Ruerēt ter. iu.
me. cor. Firissent. i. firmassent. gigo is xi.
Apostaticis pe. cor. adie. ab apostata q̄ re
cedit a fuitio dei siue a culta aut religiōe.
Subnectit. i. subiūgit subnecto tis nexi.
Quāto magis possunt esse due partes cuz
duobz accētibz. Luteas me. cor. i. de luto.
In corpa. i. intra corpa. Adiuuāt me. cor
Sublimes me. pdu adie. ter. decli. Absci
dēdos. i. amputādos. Erucndos. i. extra
hēdos. Neqd. i. ne aliqd. neqs neq̄ neqd.
vel neqd. Excubāt med. cor. i. vigilāt siue
custodiūt. De sancto Hieronimo

Depositio pprie ē aie de corpore &
corpis in sepulcrū. Stridōis me.
porō. Apprime me. pdu. i. valde.
Adeptus. i. inuenit siue psecutus ē ab adipi
scor sceris adeptus sum. Decerneret. i. iudi
cari et Pro petulātia. i. p carnis lasciuia fe.
Ingluue. i. gulositate. f. g. & qn. de. Sup
plex id est humilis et deuotus omnis ge
neris. Deasse id est transisse meo as. Ga
sta id est ampla et deserta adiectiuum est.
Exusta id est sicca & arida. ab exuro exuris
et exuroz exureris. Horridum id est aspe
rum. et horrendum. Exegit media prod.
id est peregit siue compleuit. exigo exigis
exegi. Bibliotecam id est bibliam penulti
ma producta feminini generis. Ediderat
id est composuerat. Religens media cor
repta in perlego & relego lego legis seruat e
in compositis. Orationes id est sententio
sas locutiones. Comperta id est cognita.
Protinus id est statim. Tugurio id est par
ua et paupercula cella neutri generis. a tel
go regis. Obseruare pro obseruauerunt.
Aduentantium id est aduentantium. ab
aduentas. frequentatiuo huius verbi
aduenio aduenis. Nisibus id est conatibz
laboriosis masculini generis et quarte de
clinationis. Edicam media producta id
est extra proferam. edico edicis. Gallarēt
me. pdu. i. circūdarent vallo las. Crebris
id est spissis & assiduis. creber crebra bruz.

Acumina id est subtilitates, acumē inis. neu. ge. me. produ. **S**quiritatē. i. pōderositate sentētiarum. **F**rontonis me. pro. **L**enitātē. i. suauitatē. **S**tridentia. i. resonātia et anhelātia id est anciantia. **C**ontentionē. i. pugnā et probā. **I**n canone. i. in biblia. **P**ene. i. fere quasi. **C**ōmētatus est id est exposuit. cōmētiōr taris. deponens est. **C**ōfecta. i. composita. a cōficiōr eris. **E**liodorū penul. cor. **D**ithodoxi. i. catholici. **C**ronicā. i. librū de temporibz. fe. gene. a cronos quod est tēpus me. cor. **F**rugī. i. parco et sobrio indeclinabi. **C**ōmentariōrū. i. tractatū expositōrōz mascul. gene. **P**hilomonē penul. produ. **D**idimi me. cor. **E**ditos me. cor. id est cōpositos. **C**ōmētatus est. i. exposuit. **P**aginas me. cor. id est cartas. **D**igessit. i. ordinauit. **D**igero ris. gessi gestū. **A**pologeti cū penulti. cor. **R**epra. i. libellum responsionis vel excusatiōis. ab apo quod est re. et logos quod est sermo. inde apologia gie. id est relatio sermonis. et inde apologeti cus ca cum. i. excusatorius vel responsorius. **C**ōfecit. i. cōposuit. **A**llidit me. pdu. id est concurrit vel percutit.